

 <p>PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 75.326.066/0001-75 Telefone: (49) 3221-8000 Avenida Vidal Ramos Junior, 228 CEP: 88540-000 - Otacílio Costa SC</p>	<p align="center">PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 12/2024 - PE</p>	
	<p>Processo Administrativo: 68/2024</p> <p>Data do Processo: 12/04/2024</p>	

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	970,000	UN	APRESUNTADO DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 400GRAMAS, PRODUTO RESFRIADO, FATIADO, COM SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	16,4400	15.946,80
2	10.440,000	UN	ÁGUA MINERAL 500 ML COM GÁS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE..	1,7000	17.748,00
3	11.560,000	UN	ÁGUA MINERAL 500 ML SEM GÁS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	1,6000	18.496,00
4	2.001,000	DZ	OVOS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE VALIDADE, CAIXA CONTENDO 1 DÚZIA.	11,4900	22.991,49
5	1.479,000	CX	LEITE INTEGRAL, BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	55,5900	82.217,61
6	400,000	UN	CATCHUP, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	16,2400	6.496,00
7	420,000	PCT	FARINHA DE ROSCA PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	11,4500	4.809,00
8	595,000	UN	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ Nº 103. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	6,4900	3.861,55
9	208,000	UN	GARRAFA TÉRMICA, 1,8 LITROS. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	55,9900	11.645,92
10	599,000	UN	PALITO DE DENTE COM 200 UNIDADES. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	3,4900	2.090,51

11	235,000	UN	PORTA FILTRO DE CAFÉ - PARA UTILIZAÇÃO FILTRO PAPEL Nº 103	10,9400	2.570,90
12	1.420,000	UN	QUEIJO MUSSARELA, EMBALAGEM DE 400GRAMAS. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	20,9400	29.734,80
13	560,000	UN	SOPA, PACOTE COM 150 GRAMAS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	7,9400	4.446,40
14	680,000	KG	AIPIM SEM CASCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE. EMBALAGEM DE 1KG	10,9900	7.473,20
15	690,000	UN	ALFACE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	4,6200	3.187,80
16	1.080,000	KG	BANANA COMUM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES.	5,1200	5.529,60
17	1.180,000	KG	BATATA LAVADA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	8,5600	10.100,80
18	940,000	UN	BRÓCOLIS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	7,9900	7.510,60
19	910,000	KG	CENOURA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	7,8200	7.116,20
20	945,000	KG	CEBOLA. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	8,1900	7.739,55
21	870,000	UN	COUVE FLOR, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	9,3200	8.108,40
22	1.000,000	KG	LARANJA, TIPO COMUM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, BOM TAMANHO SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	5,7600	5.760,00
23	880,000	KG	MAÇÃ COMUM, TIPO NACIONAL, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	10,5900	9.319,20
24	880,000	KG	MAMÃO TIPO PAPAIA, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	11,4900	10.111,20
25	650,000	KG	MANGA, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	9,4900	6.168,50
26	670,000	KG	PEPINO TIPO CAPIRA, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	7,2600	4.864,20

27	650,000	KG	PIMENTÃO, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	12,7900	8.313,50
28	800,000	UN	REPOLHO, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	6,9900	5.592,00
29	820,000	KG	TOMATE, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	9,8300	8.060,60
30	1.950,000	KG	CARNE BOVINA, DE 1ª QUALIDADE, SEM OSSO, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES.	42,4400	82.758,00
31	1.440,000	KG	CARNE SUÍNA DE 1ª QUALIDADE, SEM OSSO, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES.	14,9400	21.513,60
32	1.140,000	KG	CARNE BOVINA MOÍDA DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, SEM EXCESSOS DE INDICE DE GORDURA. EMBALAGEM DE 01KG	33,9400	38.691,60
33	1.240,000	KG	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM 01KG	9,4900	11.767,60
34	1.060,000	KG	COXINHA DA ASA DE FRANGO, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM 01KG	13,9400	14.776,40
35	1.140,000	KG	FILÉ DE FRANGO, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM 01KG	21,4400	24.441,60
36	760,000	UN	HAMBURGER SW CARNE, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO.	1,9900	1.512,40
37	1.010,000	KG	SALSICHA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM 01KG	13,9400	14.079,40
38	450,000	KG	AÇUCAR MASCAVO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, SEM PERFURAÇÕES NEM DEFORMIDADES DE EMBALAGEM, PCT 01KG	13,9900	6.295,50
39	220,000	L	ALCOOL DE CEREAL DE BOA QUALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE	36,0000	7.920,00
40	550,000	UN	AMENDOIM, SEM CASCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE, EM EMBALAGENS DE 500G	16,9000	9.295,00

41	570,000	UN	AMIDO DE MILHO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE EM EMBALAGENS DE 500G	12,9900	7.404,30
42	343,000	UN	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE, EM EMBALAGENS DE 500G	41,4400	14.213,92
43	310,000	UN	FARINHA DE BIJU, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE	12,4700	3.865,70
44	540,000	KG	BANHA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE	17,9400	9.687,60
45	500,000	UN	FARINHA DE ARROZ INTEGRAL, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	9,9900	4.995,00
46	450,000	UN	FARINHA DE AVEIA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	7,9900	3.595,50
47	450,000	UN	FARINHA DE BANANA VERDE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	15,0000	6.750,00
48	350,000	UN	FARINHA DE CENTEIO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	5,5000	1.925,00
49	350,000	UN	FARINHA DE LINHAÇA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 200GR.	6,6900	2.341,50
50	430,000	KG	FARINHA DE MANDIOCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE.	8,9900	3.865,70
51	676,000	UN	FARINHA DE TRIGO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 5KG	19,9400	13.479,44

52	350,000	KG	FIBRA DE TRIGO INTEGRAL 1KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE	7,9900	2.796,50
53	620,000	KG	FUBA FINO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 01KG	5,9900	3.713,80
54	500,000	UN	GUARANÁ EM PÓ , PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	20,0000	10.000,00
55	350,000	UN	GERGILIM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 200GR.	9,9500	3.482,50
56	350,000	UN	GERME DE TRIGO TOSTADA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR....	8,5000	2.975,00
57	350,000	KG	QUINOA FLOCOS KILO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE.	35,5000	12.425,00
58	751,000	UN	POLVILHO AZEDO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500 GR.	11,4600	8.606,46
59	600,000	UN	POLVILHO DOCE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500 GR.	7,3200	4.392,00
60	645,000	KG	SAL REFINADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE.	2,6900	1.735,05
61	250,000	KG	SEMENTE DE ABÓBORA SEM CASCA KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE	83,9500	20.987,50
62	150,000	KG	SEMENTE DE GIRASSOL SEM CASCA SEM CASCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE	12,0000	1.800,00

			INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR		
63	980,000	KG	PALETA SUÍNA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO.	15,9900	15.670,20
64	980,000	KG	COXÃO MOLE BOVINO, DATA VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO.	42,9000	42.042,00
65	1.140,000	KG	PRESUNTO DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 400GRAMAS, PRODUTO RESFRIADO, FATIADO, COM SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	24,9900	28.488,60
66	1.120,000	KG	QUEIJO DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 400GRAMAS, PRODUTO RESFRIADO, FATIADO, COM SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	26,9000	30.128,00
67	5.630,000	KG	PÃO FRANCÊS	11,9900	67.503,70
68	620,000	UN	MANTEIGA COM SAL, POTE 200GR	11,9400	7.402,80
69	520,000	UN	REQUEIJÃO LIGHT, POTE 180GR	9,2410	4.805,32
70	500,000	UN	COCO RALADO EM PACOTE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE.	8,4400	4.220,00
71	400,000	UN	IOGURTE EM BANDEJA COM 06 UNIDADES, DIVERSOS SABORES	7,1900	2.876,00
72	720,000	UN	NATA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM DEFORMIDADES NA EMBALAGEM	12,1900	8.776,80
73	2.960,000	UN	ÁGUA MINERAL, RECARGA GALÃO 20 LITROS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	17,6200	52.155,20
74	147,000	UN	ÁGUA MINERAL, CASCO CHEIO GALÃO 20 LITROS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	33,9900	4.996,53
75	920,000	UN	FILÉ DE TILÁPIA, DATA VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO.	53,9400	49.624,80
76	640,000	KG	BETERRABA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	7,6600	4.902,40
77	420,000	KG	MORANGA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	4,6200	1.940,40
78	400,000	KG	CHUCHU, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	6,6900	2.676,00

79	400,000	KG	ABROBINHA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	6,5900	2.636,00
80	550,000	KG	FEIJÃO PRETO 1KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	11,7900	6.484,50
81	360,000	UN	QUIRERA 500GR, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	7,6400	2.750,40
82	870,000	UN	AÇUCAR REFINADO 5KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	22,9400	19.957,80
83	725,000	UN	AÇUCAR REFINADO 1KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	5,2400	3.799,00
84	432,000	UN	ARROZ PARABOLIZADO 5KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.,	29,9400	12.934,08
85	262,000	UN	ARROZ PARABOLIZADO 1KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	5,2900	1.385,98
86	804,000	UN	OLEO DE SOJA 900ML, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	6,9900	5.619,96
87	910,000	UN	LEITE EM PÓ INTEGRAL 500GR, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	15,4400	14.050,40
88	1.568,000	UN	CAFÉ TORRADO MUIDO EMBALADO A VACUO 500GR, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	18,4400	28.913,92
89	1.241,000	UN	CAFÉ SOLUVEL EM PÓ OU GRANULADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	20,4400	25.366,04
90	3.344,000	UN	MILHO PARA PIPOCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	9,9200	33.172,48
91	610,000	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	12,8900	7.862,90

92	640,000	UN	ACHOCOLATADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES. LATA 400GR	12,4400	7.961,60
93	700,000	UN	BISCOITO WALTER, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	3,9900	2.793,00
94	700,000	UN	BISCOITO RECHEADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	3,4900	2.443,00
95	830,000	UN	BISCOITO AMANTEIGADO SORTIDO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	14,3900	11.943,70
96	730,000	UN	BOLACHA MARIA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	14,4400	10.541,20
97	790,000	UN	BOLACHA AO LEITE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	7,9900	6.312,10
98	750,000	UN	BOLACHA AGUA E SAL, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	9,8900	7.417,50
99	1.400,000	UN	BALA MASTIGAVEL, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES. PCT 01KG	11,4400	16.016,00
100	1.400,000	UN	PIRULITO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES. PCT. 01 KG	12,9400	18.116,00
101	1.220,000	UN	REFRIGERANTE 2L, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	8,4400	10.296,80
102	9.080,000	UN	REFRIGERANTE LATA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	3,2900	29.873,20
103	8.500,000	UN	BOMBOM RECHEADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	1,4900	12.665,00
104	8.400,000	UN	CHOCOLATE GRANULADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	5,9400	49.896,00
105	440,000	UN	CONFETE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE	5,6900	2.503,60

			EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.		
106	340,000	UN	CHANTILY, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	13,4400	4.569,60
107	920,000	UN	PREPARO DE GELATINA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	2,0400	1.876,80
108	920,000	UN	PÓ PREPARO DE PUDIM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	3,5900	3.302,80
109	820,000	UN	SAGU DE MANDIOCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	12,9400	10.610,80
110	840,000	UN	CANJICA AMARELA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	7,1400	5.997,60
111	840,000	UN	CANJICA BRANCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	8,6400	7.257,60
112	590,000	UN	CANELA EM PÓ, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	6,9400	4.094,60
113	580,000	UN	CANELA EM RAMO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	3,7400	2.169,20
114	580,000	UN	CRAVO DA INDIA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	4,4400	2.575,20
115	530,000	UN	SAL COMPLETO TEMPERADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	7,4400	3.943,20
116	430,000	UN	ALHO TRITURADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	15,3900	6.617,70
117	530,000	UN	ALHO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	36,4500	19.318,50
118	420,000	UN	OREGANO DESIDRATRDO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	4,0400	1.696,80
119	490,000	UN	PREPARO PARA BOLO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	6,6400	3.253,60

120	470,000	UN	FERMENTO QUIMICO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	8,3700	3.933,90
121	630,000	UN	FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANIO,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	15,4400	9.727,20
122	620,000	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	4,4900	2.783,80
123	620,000	UN	ERVILHA EM CONSERVA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	4,3400	2.690,80
124	650,000	UN	PEPINO EM CONSERVA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	12,4400	8.086,00
125	640,000	UN	PESSEGO EM CALDA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	15,9400	10.201,60
126	600,000	UN	ABACAXI EM CALDA,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	19,9000	11.940,00
127	600,000	UN	OVO DE CODORNA EM CONSERVA,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	16,7400	10.044,00
128	880,000	UN	EXTRATO DE TOMATE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	7,1900	6.327,20
129	740,000	UN	LEITE CONDENSADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	6,2700	4.639,80
130	720,000	UN	CREME DE LEITE PASTEURIZADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	8,1900	5.896,80
131	200,000	UN	LEITE DE COCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	6,4400	1.288,00
132	430,000	UN	MACARRAO ESPAGUETE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	4,8900	2.102,70

133	320,000	UN	MACARRAO CABELO DE ANJO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	8,4900	2.716,80
134	430,000	UN	MACARRAO PARAFUSO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	5,4400	2.339,20
135	370,000	UN	MACARRAO TALHARIM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	10,6900	3.955,30
136	300,000	UN	MASSA PARA LASANHA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	11,9400	3.582,00
137	630,000	UN	DOCE DE LEITE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	7,9400	5.002,20
138	630,000	UN	DOCE DE FRUTA CREMOSO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	5,9900	3.773,70
139	390,000	UN	BATATA PALHA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	12,1900	4.754,10
140	520,000	UN	BISCOITO TIPO MAISENA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	11,4700	5.964,40
141	520,000	UN	BISCOITO CASEIRO DE COCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	10,9400	5.688,80
142	1.970,000	UN	CHÁ EM SACHÊ. CAIXA CONTENDO 10UNI, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	5,9400	11.701,80
143	370,000	UN	FAROFA PRONTA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	6,8900	2.549,30
144	400,000	UN	FARINHA DE TRIGO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 1KG	11,9400	4.776,00
145	749,000	UN	MARGARINA CREMOSA COM SAL, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER	8,9800	6.726,02

			DEFORMIDADES.		
146	300,000	UN	SARDINHA EM OLEO,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	5,7900	1.737,00
147	1.280,000	UN	SUCO EM PÓ PARA PREPARO, SABOR DIVERSOS,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	0,9900	1.267,20
148	300,000	UN	ATUM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	8,4900	2.547,00
149	415,000	UNI	VINAGRE DE ALCCOL,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	2,6900	1.116,35
150	230,000	UN	BICABORNATO,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	3,4900	802,70
151	370,000	UN	COLORIFICO,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	3,6400	1.346,80
152	260,000	UN	FLOCO DE MILHO AÇUCARADO,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	6,9000	1.794,00
153	460,000	UN	GELADO COMESTIVEL, TIPO GELADINHO AMERICANO OU SIMILAR, PACOTE COM NO MINIMO 40 A 50UNI,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	14,9000	6.854,00
154	1.300,000	UN	MARSHMALLOW, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	12,9400	16.822,00
155	500,000	UN	SALGADINHO DE TRIGO OU SIMILAR, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	7,9400	3.970,00
156	1.870,000	UN	PIPOCA DOCE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	5,4400	10.172,80
157	170,000	UN	ESSENCIA DE BAUNILHA,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	9,8900	1.681,30
158	150,000	UN	CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL ANELINA TODAS AS CORES,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	6,9900	1.048,50

159	520,000	UN	MORANGO,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	39,0000	20.280,00
160	500,000	UN	ABACAXI,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	9,2900	4.645,00
161	300,000	UN	SUCO DE UVA 1L,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	9,7400	2.922,00
162	1.200,000	UN	BALA DE GOMA,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	8,9900	10.788,00
163	1.200,000	UN	PAÇOQUINHA,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	15,9900	19.188,00
164	252,000	UN	ERVA-MATE PARA CHIMARRAO,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	15,9400	4.016,88
165	1.200,000	UN	PÉ DE MOLEQUE EM TABLETES, POTE COM 50UNI,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	17,9000	21.480,00
166	530,000	UNI	SELETA DE LEGUMES, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	5,9400	3.148,20
167	300,000	UN	MOSTARDA,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	7,4400	2.232,00
168	354,000	UN	MAIONESE EM POTE OU SACHE,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	7,3900	2.616,06
169	420,000	KG	CEBOLINHA VERDE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	3,9900	1.675,80
170	410,000	KG	SALSINHA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	4,4900	1.840,90
171	440,000	UN	BATATA DOCE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	6,6200	2.912,80
172	400,000	KG	BATATA AIPO/SALSA,PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	11,5000	4.600,00
173	350,000	UN	FIBRA DE TRIGO INTEGRAL, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE, EMBALAGEM 500GR.	4,0000	1.400,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	1.773.400,52
----------------------------------	--------------	--------------